15 (1/2"). 

cadauno euro centocinquanta/00 cad 150,00 
14.1.10.6 Allaccio per lavastoviglie - diametro minimo della tubazione di scarico 

mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e 
fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centosette/00 cad 107,00 
14.1.10.7 Allaccio per lavatrice - diametro minimo della tubazione di scarico mm 50 

- diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 
15 (1/2"). 

cadauno euro centosette/00 cad 107,00 
14.1.10.8 Allaccio per beverino - diametro minimo della tubazione di scarico mm 

32 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua mm 15 (1/2"). 

cadauno euro settantanove/00 cad 79,00 
14.1.10.9 Allaccio per bidet - diametro minimo della tubazione di scarico mm 40

[...]

relative rubinetterie che verranno fornite dalla Stazione Appaltante. 

14.1.20.1 Allaccio e montaggio per lavabo, lavamani. Diametro minimo della 
tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione di 
adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centonovantaquattro/00 cad 194,00 
14.1.20.2 Allaccio e montaggio per lavabo, cucina. Diametro minimo della 

tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione 
d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro duecentotredici/00 cad 213,00 
14.1.20.3 Allaccio e montaggio per lavapiedi. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centonovantaquattro/00 cad 194,00 
14.1.20.4 Allaccio e montaggio per lavatoio. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro duecentotredici/00 cad 213,00 

14.1.20.5 Allaccio e montaggio per pilozzo. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 50 diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro duecentotredici/00 cad 213,00 
14.1.20.6 Allaccio e montaggio per lavastoviglie. Diametro minimo della tubazione 

di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centodue/00 cad 102,00 
14.1.20.7 Allaccio e montaggio per lavatrice. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centodue/00 cad 102,00 
14.1.20.8 Allaccio e montaggio per beverino. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 32 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centotrentacinque/00 cad 135,00 
14.1.20.9 Allaccio e montaggio per bidet. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 40 diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centonovantaquattro/00 cad 194,00 
14.1.20.10 Allaccio e montaggio per vasca da bagno. Diametro minimo della 

tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione 
d'adduzione acqua calda e fredda mm 20 (3/4"). 

cadauno euro duecentoquarantadue/00 cad 242,00 
14.1.20.11 Allaccio e montaggio per piatto doccia. Diametro minimo della tubazione 

di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua 
calda e fredda mm 20 (3/4"). 

cadauno euro duecentoventidue/00 cad 222,00 
14.1.20.12 Allaccio e montaggio per orinatoio. Diametro minimo della tubazione di 

scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua 
calda e fredda mm 15 (1/2"). 

cadauno euro centoquarantanove/00 cad 149,00 
14.1.20.13 Allaccio e montaggio per vaso a cacciata. Diametro minimo della 

tubazione di scarico mm 90. 

cadauno euro centoventi/00 cad 120,00 
14.1.20.14 Allaccio e montaggio per vaso alla turca. Diametro minimo della 

tubazione di scarico mm 90.